1Pn /dtura de Sno ]ordl do& Ca,pord

trJtado de Sno 1>aulo

LIVRO NQ FLS. "JO

DECRETO N2 9348/97
de 07 de novembro de 1997.

Declara de natureza urgente a desapropriação
levada a efeito pelo Decreto 9275/97, de 01
de julho de 1997.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE SKO JOSÉ DOS
CAMPOS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 6Q
do Decreto-lei nQ 3 . 365/41, de 21 de junho de 1941 , com as
alteracões introduzidas pela Lei nQ 2786/56 . de 21 de maio de 1956 e
considerando o decidido nos autos do processo administrativo 051244-
4/96.

D E C R E T A:

Art. 12. Fica declarada de natureza urgente
a desaproPriacão objeto do Decreto 9275/97 de 01 de julho de 1997.
nos termos do artiqo 15 do Decreto-lei 3365/41. de 21 de junho de
1941. com as alteracões dadas pela Lei n2 2186/56. de 21 de maio de
1956.

data de sua publicação.

07 de novembro de 1997.

Art. 22. Este decreto entra em v iqor f.da

Prefeitura Munic · pal de São José dos ~os,

EUTALIO JOSÉ PORTO DE OL~RA
Consultor Leqislativo

\

d ~ l:ts ~o tA/1 V?
DAR! RAIS LOP S

Secretário de Transportes

1>nldtul'a dt Úào ]oé( doé CampoJ

tdtado df. Úão 1>aulo

LIVRO N <>

cont. do DECRETO NQ 9348/97 - fls. 02

Campos f 07 de novembr

Secretár~o

FLS. "JO

o José dos

Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e
Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos f aos sete dias do mês de
novembro de hum mil novecentos e noventa e sete.

4' ~JúNIOR
Divisão de Formalização e Atos